
2026 令和 8 年 （午年） 新年ご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。  

昨年中は格別のご厚情を賜りましたこと厚く御礼を申し上げます。 

  

2026（令和 8 年）の新年を迎えるにあたり一言ご挨拶申し上げます。 

 

新年を迎え、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今年も地域の中で必要とされ、信頼される企業となれるよう日々、社員一同学び・

成長し続ける所存でございます。 

 

“うまくて・はやくて・親切”・健康第一・安全第一をモット-に 

・・・水・空気・ひかり、水廻りから建物のことなら・・・ 

今年も我々、ルピナ中部工業（LUPINE）へ御用命下さいますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

本年も皆様のご期待にお応えできるよう一生懸命「自分たちのシゴト（生業）」に関

わり、2026 年を駆け抜けてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

2026（令和 8 年）が皆様にとって素敵な１年となりますようご祈念申し上げまし

て新年のご挨拶とさせていただきます。  

                                           

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

令和 8 年 1 月 

ルピナ中部工業株式会社 

代表取締役 柳沢健一 


